関係各位

                                令和８年１月２５日

                     山口県テニス協会 ジュニア委員長

                                     川武 郷

    2026 山口県ジュニアＵ１８のエントリー期間変更について

標記の件につきまして、１月２６日（月）から受付開始としておりましたが、

新年度よりジュニア全国大会に係る県予選申込がオンラインエントリーと

なることに伴い、申込期間を変更（延期）します。

オンラインエントリー方法ならびにエントリー代の入金方法が確定次第、

改めて受付期間をご案内しますので、ご了承のほど、お願いいたします。

                                         以上